QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

***

Số: 26-GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ngọc Thuỵ, ngày 16 tháng 04 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:    Các đồng chí Bí thư chi đoàn khối trường học

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2024 của Ban Chấp hành Đoàn phường Ngọc Thụy,

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

Trân trọng kính mời đồng chí tham dự:

Hội nghị giao ban công tác Đoàn tháng 4 và triển khai một số nội dung

 trọng tâm chuẩn bị cho Đại hội Hội LHTN phường nhiệm kỳ 2024 - 2029

Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 19 tháng 04 năm 2024 (Thứ sáu)

Địa điểm: Phòng họp 1 tầng 3 – UBND phường

(Số 270 Ngọc Thụy)

Đây là nội dung quan trọng chuẩn bị cho Đại hội Hội LHTN phường

nhiệm kỳ 2024 – 2029 và các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn trong tháng 5.

Ban thường vụ Đoàn phường đề nghị các đồng chí báo cáo cấp ủy chi bộ, BGH

nhà trường quan tâm, tạo điều kiện tham dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Trân trọng!

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Hoàng Trung Nam